Prefeitura Municipal TobiasBarreto

Relatorio de Licitacbesreferente ao més de Abril/2024

10

NUmero

PE 1/2024

AP 7/2024

PE 1/2024

CC 2/2024

CCE 1/2024

ADI 3/2024

ADI 2/2024

INX 13/2024

INX 14/2024

INX 15/2024

Situacdo

Em Andamento

Finalizada

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Objeto

REGISTRO DE PRECOS visando futuras contratagdes de empresa
para prestagZo de servicos de CONFECCAO DE PROTESES
DENTARIAS, com a entrega parcelada, afim de atender as
necessidades do Fundo Municipal de Salide de TOBIAS BARRETO.

Necessidade do servigo continuado.

Registro de precos para escolha da proposta mais vantajosa visando
futura e eventual contratagdo de prestacdo de servicos de manutencéo
preventiva e corretiva dos veicul os pertencentes a frota municipal.

Contratacdo de empresa especializada em obras e servigos de
engenharia para a ampliagdo na Escola Municipa de Ensino
Fundamental Maria de Fétima Ramos Dantas de Santana, localizada
na zona de expansao deste municipio.

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS
E SERVICOS DE ENGENHARIA PARA REVITALIZACAO DA
PRACA NICANOR PEREIRA DOS SANTOS, LOCALIZADA NO
POVOADO CAPITOA

Supressao e acréscimo do quantitativo dos servicos.
Supressao e acréscimo do quantitativo dos servicos.

Contratacdo de Show Artistico da Banda Hiago Danadinho
representada pela Ferry Espetacul os Ltda em decorréncia da
realizacdo do Carnatobias 2024.

Contratacdo de Show Avrtistico da Banda Chicafé representada pela
DS Producdes Ltda em decorréncia da realizacdo do Carnatobias
2024.

Contratacdo de Show Avrtistico da Banda The Play representada pela
Rizo Producdes Artisticas e Entretenimento L tda em decorrénciada
realizac8o do Carnatobias 2024.

Data Licitacdo

07/05/2024

30/04/2024

29/04/2024

26/04/2024

23/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

Valor Final

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$48.544,51
R$66.596,70

R$50.000,00

R$100.000,00

R$30.000,00
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16

17
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20

21

22

23

24

25

26

INX 1/2024

ADI 4/2024

INX 12/2024

DISPENSA
1/2024

INX 10/2024

INX 11/2024

RC 1/2024
ADI 3/2024
AP 3/2024

AP 3/2024

INX 9/2024

INX 6/2024

INX 7/2024

INX 8/2024

AP 2/2024

AP 1/2024

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada
Finalizada
Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE ASSINATURA DE FERRAMENTA DE
PESQUISA E COMPARAGAO DE PRECOS PRATICADOS PELA
ADMINISTRACAO PUBLICA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE TOBIAS BARRETO, SERGIPE.

Reequilibrio economico - financeiro.

Contratacdo de Show Artistico da Banda Seeway em decorrénciada
realizacdo do Carnatobias 2024.

Aquisicao de géneros alimenticios para composi¢ao da alimentacéo
escolar deste municipio durante o exercicio 2024.

Contratagdo de Show Artistico da Banda V oa Dois representada pela
ML Comercio Servigos e Manutengéo de Limpeza Ltdaem
decorréncia darealizagdo do Carnatobias 2024.

Contratacéo de Show Artistico do cantor Julinho Porradéo
representada pela Swing & Alegria, Produgdes e Eventos Ltda em
decorréncia darealizac8o do Carnatobias 2024.

Resciso unilateral.

Necessidade do servigo continuado.
Necessidade do servigo continuado.
Necessidade do servigo continuado.

Contratacdo de Show Artistico daBanda A Face representada pela
Jose Jackson Cardoso dos Santos ME em decorréncia da realizacdo
do Carnatobias 2024.

Fornecimento de solugdo em seguranga, através de plataformade
monitoramento.

Contratacdo de Show Avrtistico da Banda Assombra representado pela
ML Comercio Servigos e Manutencdo de Limpeza Ltdaem
decorréncia darealizac8o do Carnatobias 2024.

Contratacdo de Show Artistico da Banda Naire representada pela ML
Comercio Servigos e Manutengdo de Limpeza Ltda em decorréncia
darealizacdo do Carnatobias 2024.

Necessidade do servigo continuado.

Regjuste de valor.

17/04/2024

17/04/2024

16/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

R$11.960,00

R$812.500,00

R$60.000,00

R$54.155,55

R$70.000,00

R$35.000,00

R$0,00
R$0,00
R$0,00

R$0,00

R$17.000,00

R$129.765,60

R$50.000,00

R$40.000,00

R$0,00

R$2.930,04
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28

29

30

31

32

Relatério emitido na data 08/07/2024 16:26:55

AP 3/2024
AP 2/2024
AP 2/2024
AP 2/2024

AP 1/2024

INX 5/2024

Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada

Finalizada

Finalizada

Necessidade do servigo continuado.
Necessidade do servigo continuado.
Necessidade do servigo continuado.
Necessidade do servigo continuado.
Necessidade do servigo continuado.

Contratacdo de Show Artistico do Cantor Edcity representado pela
Crow Produgdes L tda em decorréncia da realizagdo do Carnatobias
2024.

04/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
01/04/2024

01/04/2024

R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00

R$100.000,00

Total delicitacbes neste periodo. 32



